
METODIKA PRO VYKAZOVÁNÍ A ÚHRADU ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB V CDZ–SMI 
Příloha č. 2 

1  
 

 

SEZNAM VYBRANÝCH VÝKONŮ S ČASOVÝMI DOTACEMI A FREKVENČNÍMI OMEZENÍMI 
Seznam obsahuje výkony, které je možné vykazovat více než 1x denně a u nichž musí být ve 

zdravotnické dokumentaci uvedena celková doba provedení od - do. 

 
kód 

výkonu 
název výkonu časová dotace frekvenční omezení 

35520 

PSYCHOTERAPIE INDIVIDUÁLNÍ SYSTEMATICKÁ, 
PROVÁDĚNÁ PSYCHIATREM, KLINICKÝM 
PSYCHOLOGEM NEBO LÉKAŘEM S 
PSYCHOTERAPEUTICKOU KVALIFIKACÍ 

30 minut 4/den 

35650 
RODINNÁ SYSTEMATICKÁ PSYCHOTERAPIE Á 30 
MINUT 

30 minut 
4/den 
20/čtvrtletí 

35815 PSYCHIATRICKÁ REHABILITACE INDIVIDUÁLNÍ 30 minut 
3/den 
10/týden 

35817 
SKUPINOVÉ PODPŮRNÉ TERAPEUTICKÉ 
AKTIVITY 

6 minut 2/den 

35819 
PSYCHOEDUKAČNÍ A PODPŮRNÝ ROZHOVOR S 
RODINOU 

15 minut 
2/den 
12/čtvrtletí 

35821 
KRIZOVÁ INTERVENCE PROVÁDĚNÁ SESTROU 
PRO PÉČI V PSYCHIATRII 

60 minut 3/den 1) 

35824 
SLEDOVÁNÍ PACIENTA PO TERAPEUTICKÉ 
INTERVENCI 

30 minut 6/den 

35854 RODINNÁ PSYCHOEDUKACE 10 minut 
4/den 
13/rok 

35880 OPERATIVNÍ MULTIDISCIPLINÁRNÍ KONZULTACE 20 minut 
2/den 
48/rok 

37021 
KOMPLEXNÍ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 60 
MINUT) 

60 minut 
4/den 
8/rok 

37022 
CÍLENÉ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 60 
MINUT) 

60 minut 
4/den 
6/měsíc 

37023 
KONTROLNÍ PSYCHOLOGICKÉ VYŠETŘENÍ (Á 30 
MINUT) 

30 minut 
6/den 
30/měsíc 

37115 KRIZOVÁ INTERVENCE (á 30 MINUT) 30 minut 
6/den  
20/měsíc 

37125 EMERGENTNÍ PSYCHOTERAPIE Á 60 MINUT 60 minut 
3/den 
9/rok 

1) výkon lze vykazovat po dobu 14 dnů 
 
 
Doba provedení je uváděna rovněž u výkonů skupinové psychoterapie, a to v délce, která je uvedena 
v názvu výkonu. 
 

kód 
výkonu 

název výkonu 
celková časová 

dotace 
frekvenční omezení 

35610 
PSYCHOTERAPIE SKUPINOVÁ, TYP I., PRO 
SKUPINU MAX. 9 OSOB Á 120 MINUT 

120 minut 
2/den 
20/čtvrtletí 

35620 
PSYCHOTERAPIE SKUPINOVÁ, TYP II., PRO 
SKUPINU 10 - 14 OSOB Á 120 MINUT 

120 minut 
2/den 
20/čtvrtletí 

35630 
PSYCHOTERAPIE SKUPINOVÁ, TYP III. 
(KOMUNITA) - SKUPINA NAD 14 OSOB Á 30 MIN 

30 minut 
2/den 
20/čtvrtletí 

 


